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Škoda prezentuje pierwszy w Polsce spot reklamowy  

w technologii Dolby Atmos! 

 

Škoda, która w swoim DNA ma ciągłe szukanie innowacyjnych dróg rozwoju, jako pierwsza 

marka w Polsce postawiła na spot wykonany w nowoczesnej technologii dźwięku 

przestrzennego Dolby Atmos. Spot powstał, aby uświetnić 20-lecie współpracy z Tatrzańskim 

Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym. Materiał można obejrzeć na kanale YouTube Škoda 

Polska: FILM. 

 

Dolby Atmos to technologia pozwalająca uzyskać efekt kopuły dźwiękowej, dzięki której wrażenia 

słuchowe odbiorców są jeszcze lepsze i bardziej realistyczne. Innowacja umożliwia precyzyjne 

rozmieszczenie dźwięków w trójwymiarowej przestrzeni, dając poczucie, że jest się uczestnikiem 

wydarzeń. Osoby oglądające spot mogą więc poczuć się jak towarzysze bohaterów filmu - 

ratowników TOPR. W spocie Škoda po raz kolejny pokazuje ich ciężką i wymagającą wyrzeczeń 

pracę. 

 

 

– Škoda wspiera wymagającą pracę ratowników TOPR już od 20 lat! Uznaliśmy, że jest to świetna 

okazja, aby przygotować coś zupełnie nowego i bardziej angażującego. Jestem niezwykle dumny, 

że Škoda po raz kolejny przeciera szlaki i jako pierwsza w Polsce wprowadza innowacyjne 

rozwiązania w zakresie komunikacji – mówi Arkadiusz Gwizdek, Dyrektor Marketingu Škoda Polska. 

 

  

Za koncepcję akcji oraz jej egzekucję odpowiadała agencja GoldenSubmarine we współpracy z 

domem produkcyjnym ONES. Technologię na potrzeby reklamy wykonało Kino Helios, a finalną 

wersję możemy zobaczyć w stacjach telewizyjnych oraz w kinach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.skoda-storyboard.com/en/about-skoda-media-services-application/
https://systemeffecto.app.psmm.pl/redirect/23592_3415331/ajdBjBlkDgFoxwBn?url=https://www.youtube.com/watch?v=OBSNiHshryA
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Dodatkowych informacji udziela: 

Klaudyna Gorzan, Kierownik ds. PR ŠKODA    

M +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  
 

Julia Pawlak, Młodszy Specjalista ds. Komunikacji 

M +48 690 406 232 

julia.pawlak@skoda-auto.pl 
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ŠKODA AUTO 

› z sukcesem realizuje strategię NEXT LEVEL – ŠKODA STRATEGY 2030. 

› pretenduje do bycia jedną z pięciu najlepiej sprzedających się marek w Europie do 2030 roku dzięki atrakcyjnej gamie 

samochodów w segmentach podstawowych i dodatkowym elektrycznym modelom. 

 

› wyrasta na lidera wśród marek europejskich na wschodzących rynkach, takich jak Indie i Afryka Północna. 

› obecnie oferuje swoim klientom dwanaście modeli samochodów osobowych: FABIA, RAPID, SCALA, OCTAVIA i 

SUPERB oraz KAMIQ, KAROQ, KODIAQ, ENYAQ iV, ENYAQ COUPÉ iV, SLAVIA i KUSHAQ 

› w 2021 r. dostarczyła klientom na całym świecie ponad 870 000 pojazdów 

› od 30 lat należy do Grupy Volkswagen, znajdującej się w gronie producentów samochodów odnoszących największe 

światowe sukcesy. 

› marka samodzielnie opracowuje i produkuje pojazdy, a także, we współpracy z Grupą, komponenty, silniki i skrzynie 

biegów. 

› działa w trzech lokalizacjach w Czechach oraz produkuje w Chinach, Słowacji i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy, 

a także w Ukrainie – z udziałem lokalnego partnera. 

› zatrudnia na całym świecie 45 000 osób i jest aktywna na ponad 100 rynkach 
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